
                  
REPUBLIKA HRVATSKA                                                     
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA HRAŠĆINA 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 024-02/25-01/03 
URBROJ: 2140-13-01-25-03 
Trgovišće, 25.03.2025. 
 

Na temelju članka 21. Statuta Općine Hrašćina („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“ broj 18/09, 11/13, 10/18, 5/12, 15/20,16/21)   Općinsko vijeće Općine Hrašćina na 
31. sjednici održanoj dana 25.03.2025. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti za uklanjanje čempresa uz glavnu stazu na groblju 

 
Članak 1. 

 
      Ovom Odlukom daje se suglasnost Općini Hrašćina za uklanjanje postojećih 
čempresa uz glavnu stazu na groblju zbog nastavka uređenja iste.  

 
Članak 2.  

Čempresi na mjesnom groblju postali su  problematični zbog svoje veličine i korijenja 
koje nerijetko uništava spomenike te dovode do sužavanja staze. Uklanjanjem čempresa, 
omogućit će se daljnji nastavak uređenja glavne staze na groblju.  

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od objave,  a objavit će se u „Službenom glasniku 
Općine Hrašćina“ 
 

                                           
PREDSJEDNICA OPĆINSKOG 

VIJEĆA 
LJUBICA MIKULČIĆ 


